PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

                                        РЕШЕНИЕ

23 апреля 2015 года             №5/4
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 24 декабря 2014 года № 16/6 «О согласовании направления средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы на 2015 год»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря         2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения управы Бабушкинского района города Москвы      от 07.04.2015 года№ И-208/15 и в связи с включением в краткосрочный план Региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Бабушкинского района в 2015-2016гг. адреса: улица Коминтерна дом 4, Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 24 декабря 2014 года № 16/6 «О согласовании направления средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы на 2015 год» следующие изменения:
1.1 Приложение 2 изложить в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бабушкинский babush.ru.
3. Направить настоящее решение в управу Бабушкинского района города Москвы, в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский А.А. Лисовенко.

Глава муниципального
округа Бабушкинский

                         А.А. Лисовенко
                Приложение
                               к решению Совета депутатов                муниципального округа Бабушкинский

                               от 23 апреля 2015года № 5/4
Мероприятия по капитальному ремонту отдельных систем и конструктивных элементов многоквартирных жилых домов Бабушкинского района в 2015 году

	№ п/п
	Адрес
	серия
	год постройки
	общ.площ. кв.м.
	Элементы/виды работ
	объем работ
	всего стоимость тыс. руб.
	В том числе

	ед.изм
	Натуральный

.показатель

	стоим. СМР, тыс.руб.
	стоим. ТЗК, ПСД. тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Анадырский пр., д. 7, к.2
	Индивид.
	1978
	1351
	Замена нижней разводки ГВС
	м.п.
	120
	380,593
	380,593

	Замена нижней разводки ХВС
	м.п.
	85
	238,336
	238,336

	Анадырский пр., д. 17/1
	Индивид.
	1961
	6271
	Замена нижней разводки канализации
	м.п.
	250
	624,926
	624,926

	3
	ул. Коминтерна д. 13/4
	Индивид.
	1953
	8034
	Замена нижней разводки ЦО
	м.п.
	444,7
	923,103
	923,103

	4
	ул. Коминтерна д. 9, к.1
	Повт.прим
	1960
	4054
	Замена нижней разводки ЦО
	м.п.
	260
	1108,158
	1108,158

	                                                                                                            ИТОГО:

	1159,7
	3275,116
	3275,116

,
PAGE